
Čarodějnická WA  

1. kolo ligy dospělých 2022 

WA STAR závod a závod Českého poháru 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

A. Všeobecná  ustanovení: 
 

Pořadatel: Lukostřelecký klub Votice, z.s. 
 

Datum:  30.dubna až 1. května 2022 

 

Místo konání: Lukostřelecký areál ve Voticích  

 

Činovníci: ředitel závodu:   David Špinar 
 hlavní rozhodčí:  Jana Luňáčková   
 rozhodčí:   Zuzana Spálenková, Bohumil  

      Spálenka, Kristína Reitmeier, Václav  
      Karola  
 

Přihlášky: přihlášky zašlete do 25. dubna 2022 na adresu prostřednictvím  
 RCHERZ – www.rcherz.com 
  

  
Rozlosování:  provede pořadatel před závodem  

 

Ubytování:  pořadatel nezajišťuje  

 

Stravování: občerstvení v prostorách lukostřeleckého areálu (párek, nápoje, …) 

 

Úhrada: úhrada nákladů pro rozhodčí bude provedena dle platných předpisů  

 

Startovné: WA720 jednotlivci    500,-Kč  
 ŽWA720 (pouze neděle)   200,-Kč 
 Družstva     300,-Kč 
 

                 
 

 

B. Technická  ustanovení: 
 

Předpis: závodí se  podle  pravidel WA, Soutěžního  řádu  ČLS 
a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

 

Sestava: WA720, ŽWA720 – pouze neděle  

   

Třídy: muži, ženy, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, seniorky, senioři 
 st.žáci, st. žákyně, ml. žáci a ml. žákyně (pouze v neděli)   
 

Divize: reflexní luk, kladkový luk, holý luk 
 

Ceny: pouze pro soutěž družstev, sobota, neděle jednotlivcům v eliminaci 
 



Čarodějnická WA  

1. kolo ligy dospělých 2022 

WA STAR závod a závod Českého poháru 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Omezení: Na střelnici bude k dispozici max. 21 terčovnic. Sobota budou 

upřednostněni střelci ligových družstev v počtu čtyřech členů družstva. 

Další střelci v případě volných míst.   
 

 

 

 

Časový rozpis: 
 

Sobota 30.4.2022 
– kategorie Muži RL, Ženy RL, Muži KL, Ženy KL – ligová družstva 
 

08:30 – 09:00  prezence 
09:00 - 09:10 schůzka kapitánů  
09:10 – 09:25   kontrola nářadí 
9:30  kvalifikační část  
 

Cca 30 min. po ukončení kvalifikace proběhne eliminační část soutěže ligových družstev 

mužů RL. Poté žen RL a mužů KL.     
 

Neděle 1.5.2022  
– všechny kategorie  
 

08:30 – 09:00  prezence 
09:00 - 09:10 schůzka kapitánů  
09:10 – 09:25   kontrola nářadí 
9:30  kvalifikační část  
 

Cca 30 min. po ukončení kvalifikace proběhne eliminační část jednotlivců.   
 

 

         
Upozornění: 
1.Všichni závodníci startují na vlastní materiálové a zdravotní nebezpečí.  

2.Závodníci startují v oddílových či klubových sportovních úborech.  

3.Zákaz použití CAMO BAREV na oblečení, doplňcích a na sportovním náčiní.  

4.V prostorách závodu je zákaz vstupu a pohybu zvířat.  

5. Zákaz kouření v prostorách konání závodu.  
6.Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat zvýšenou hygienu související s šířením 

nákazy Covid-19 v ČR 
 

 

             
 
 

Ve Voticích dne 15.4.2021     
 

  Ing. Petr Heinrich   
  Předseda LK Votice 


